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Calendarul desfasurarii etapei I a alegerii
reprezentantilor angajatilor in vederea negocierii Contractului colectiv de munca

Nr.
crt.

Facultatea

Inginerie Mecanica
Inginerie Tehnologica si
Management Industrial
Stiinta si Ingineria Materialelor
Inginerie Electrica si Stiinta
Calculatoarelor

Silvicultura si Exploatari
Forestiere

Ingineria Lemnului
Constructii

Alimentatie si Turism
Design de Produs si Mediu
Matematica si Informatica
Stiinte Economice si
Administrarea Afacerilor
Psihologie si Stiintele Educatiei
Educatie Fizica si Sporturi
Montane

Muzica

Medicina

Litere

Drept

Sociologie si Comunicare
DGA
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Data

15.01.2014
16.01.2014

15.01.2014
17.01.2014

17.01.2014

13.01.2014
17.01.2014
15.01.2014
15.01.2014
14.01.2014
16.01.2014

15.01.2014
14.01.2014

16.01.2014
16.01.2014
14.01.2014
13.01.2014
16.01.2014
15.01.2014

Ora

13,30
13,30

13,00
11,00

10,00

11,00
10,00
13,30
13,30
17.30
12,00

13,30
13,30

13,00
13,30
17,00
12,00
13,30
10,00

Sala

Marele Amfiteatru
V-1V-8

116
NII11

SP7

LIII7
J1
RP6
GP3A
PI2
Alll1

KI5
Sala de Consiliu a facultatii

Z15

KII3

TP11

Sediul Departament Drept
TII8

Aula parter



